
2

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

คว
าม

เค็ม
 กร

ัม/
ลิต

ร
คาความเค็มในแมน้ําบางปะกง วันที่ 19 กุมภาพันธ พ.ศ. 2560
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สะพานบางขนาก วัดบางโรง วัดบางกระเจ็ด วัดบางตลาด ปตร.ทาไข ปตร.ทาถั่ว ปตร.ปากตะคลอง
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19 กุมภาพันธ 2560 คาสูงสุด ก.พ.52-59 คาตํ่าสุด ก.พ.52-59 คาเฉลี่ย ก.พ.52-59

เกณฑความเค็มนํ้าเพ่ือการเกษตรไมเกิน 2.0 กรัม/ลิตร ที่สะพานบางขนาก


